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MUWHUCTEPCTBO CTPOUTEJIbCTBA,
APXUTEKTYPbl N XUJTNLLHO-
KOMMYHANBHOIO XO3AUCTBA

PECIYBJIMKU TATAPCTAH

09 okmsabps 2021 a.
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OBGLUNN AHANU3 MO NMPOrPAMMAM
KAMUTAJIbBHOI'O PEMOHTA HA 2021 o

27 nporpamm Bcero

3 481 o6bekm Ha 23 325,18 MJIH.py6.

| = CTPOUTE b [o%

/1wl OTPACIA
PECMYBJTMKWM
S TATAPCTAH
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12 nporpamMm peann3oBaHoO

987 06Bekmoe Ha 2 268,95 MsiH.py6.

1 5 nporpamm B pabote

2 494 o6bexkma Ha 21 056,23 MJIH.py6.
OGU.I,Mﬁ CMP coctasnsaer 92% = B pabote = BbINONMHEHHLIU

NOCTENeHHO 3aBepluaem peanm3auunto pecnybnnKaHCKMX Nporpamm KanuTaabHOro pemoHTa OObeKToB

COLMANBbHOU U KyAbTypHOU cdepbl. B HMX, HANOMHIO, BKAKOYEHbl 3,5 TbicaYM O0OBEKTOB, @ PUHAHCOBbLIM O0OBEM
NPOrpamMmMHbIX MEPONPUATUI 3TOro roga coctasnsaer bonee 23 mapa pybnen. Ha cerogHa BbINOSHEHME NPOrPamm

KanuTa/IbHOro pemMoHTa oueHmnBaeTca B 92%. N3 27-mu nporpamm 3aBeplueHbl 12, B KoTopble BXoaAT 987 obbeKToB.

B dmMHaHCOBOM BblpaxKeHuun 3to 2,2 mapa pybnen. letanbHaa nHbopmaumna ob obvbeme KaxKaom U3 HUX NnpeacrtaBaeHa
Ha TEeKyLWem cnanae.
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3ABEPLUEHHbIE MPOI'PAMMDI
KAMNTAJIbBHOI'O PEMOHTA

MO PT

KanutanbHbIN pPeMOHT 34aHUU ynpaBNeHUN CeribCKoro
XO3A1CTBA U NPOAOBOJSILCTBUSA

KanutanbHbIW peMOHT 34aHMN NoA4BeAOMCTBEHHbIX
yupexneHun ynpaBrieHUI0 BeTepuHapum

KanutanbHbIN peMOHT 30aHUUN (NOMeLLEeHUN)
MCNONMHUTENbHbLIX KOMUTETOB (COBETOB) NOCENeHnn

KanutanbHbIM PEMOHT 30aHUN OOLLEXUTUN

KanutanbHbIW peMOHT aAMUHUCTPATUBHbIX 30aHUN
NeCHUYeCcTB, Y4aCTKOBbIX JIECHUYECTB M NIeCX030B

KanutanbHbIN PEMOHT MYHULINNAJIbHbLIX aPXUBOB

KanutanbHbIN peMOHT OOpa3oBaTenbHbIX OpraHn3auuu
oTpacnu KynbTypbl (OLLUN)

Cymma,
TbIC. pyonewu

20 000,00

30 000,00

27 215,87

190 049,80

/70 500,00

50 000,00

150 000,00

2 268 953,42

Kon-Bo
O00BLEeKTOB

13

12

15

6

28

CTPOWTEN BHOW
E oTPACTIN

PECNYBJTMKIA
S TATAPCTAH

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
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3ABEPLUEHHbIE MPOI'PAMMDI
KAMNTAJIbBHOI'O PEMOHTA

10

11

12

MO PT

KanutanbHbIn peMOHT NULeO6noKOB
obLeobpa3oBaTenibHbIX OpraHM3aumm ¢ npuodopeTeHUEemM
obopyanoBaHuA

PeMOHT peCcypCHbIX LLeHTPOB

PeKOHCTPYKUMA U KanuTanbHbIU PEMOHT CeTeun razonoTpeodrieHus ¢
3aMeHOM KOTIOB B KOTeJIbHbIX, YCTAHOBKOU O/TOYHO-MOAYJbHbIX
KOTeNbHbIX U KOTNIOB HapyXHOro pasmMmeLleHusi, obecrnevymBaroLmnx
TensiIocCHabXXeHue OOXEeTHbIX yUYpexaeHUun

BoccTtaHOBNeHue yrnMyHoro oceelleHus1 B HaceneHHbIX
NyHKTax

BonoobecneyeHune un yctponcteo nnowanok TbO B
cagoBOAYEeCKUX HEKOMMEpPYeCKUX ToBapuLliecTBax

Cymma,
ThIC. pyonewu

1 000 000,00

286 287,75

69 900

225 000,00

150 000,00

44

468

185

NTTT
CMP, %

}:l P CTPOWTEN BEHOW
/] wOTPAC/IN
/ PECTTYBJTMKA

S TATAPCTAH

dakKkT

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

2 268 953,42
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MPOIrPAMMBbBI KATMTUTAJIBHOI'O PEMOHTA B OTPACIIN

OBPA3OBAHWUA

Ne Buabl yupexpeHnu
1 PeMOHT obpa3oBaTesibHbIX Y4YpexaeHun
1.1 LLikonbl
1.2 LLikona (peKoHCTPYKLMS)
1.3 KoppeKUMOHHbLIE LLKONMbI
1.4 [eTckue canbl (B T.4. pectaBpauunsa 1 get.caga)
1.5 PyHKUNOHasbHbIE 30HbI
1.6 «docTtynHaa cpena»

PeMOHT Nnuweb6noKkoB B
oOLeobpa3oBaTesibHbIX OpraHM3aumax

PeMOHT pecypCHbIX LLeHTPOB

UTOIO:

Cymma numuTta no K,
ThIC. pyonen

2 000 000

670 355,67
29 188,19

209 113,33

900 804,44

100 674,10
6 484,57

1 000 000,00

500 000,00
3 500 000,00

KonunyecTtBoO
00BLEeKTOB

212

32
1

10

49
116

196

5
413

= |I CTPOUMTEN BEHOW
| B oTPACM

PECNYBEIWKW
S TATAPCTAH

dakT
CMP,%

99,97

100,00
100,00

100,00

99,83
100,00
100,00

100,00

100,00
99,90




~7 KANUTAIbHbIN PEMOHT PECYPCHbIX LEHTPOB
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: = CTPOUITE/IEHOW
L OTPAC/IU
PECINYBEJIMKIA
LS TATAPCTAH

Cymma no IK,
Mo Pt TbIC. py6nem Avnamuka 3a
2 Hepenu

Uuctononbckun, N'AMNOY «4Yucrononbckuun

y . 37 751,46
CeNlbCKOXO3AAUCTBEHHbIN TeXHUKYM uMm.l.U.YcmaHOBa»

[ToMMMO Nporpammbl KannTaabHOro peMoHTa 0bpa3oBaTe/ibHbIX YyYpPeXKAeHWUI, B AaHHbINA 610K BXOAUT 3aBepLUeHHas

Ha 3TOW Hegene NpPorpamma PeMOHTA PECYPCHbIX LeHTPOoB. Ha cnanae oTparkeH 3aKIto4YnTeIbHbIM 0O BEKT NO AaHHOW
nporpamme — YMcTononbCKUM CENbCKOXO3ANCTBEHHbIN TEXHUKYM.
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KAMUTAJIbHbIX PEMOHT OBPA30BATEJIbHbIX
OPrAHU3ALUN (OETCKUE CA[bl)

Cymma
Ne MO PT no K,
TbIC. pyonen

1 r.Kazanb, MAOOY «Oetckmnu cag Ne 362» 105 206,84
2 r.Kazanb, MAOOY «etckuun cag Ne 93» 10 096,30
3 r.KazaHb, MAOY «detckuun caag Ne 368» 24 718,60
4 | r.Kazanb, MAOOY «[etckuu caa Ne 104» 21 972,81
5 3anHckun MP, MBAOY «[1eTtckun cag «CBeTnA4YOK»» 12 536,52
6 AnbmetbeBckun MP, MBOOY «Oetckuun cag Ne 41 «[lpyXHble pedbsaTar 15 920,00
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| W OTPAC/I
- PECTYBJTMKA

S TATAPCTAH

CMP, %

dakKkT

90,00
91,00
92,00
93,00
97,00
98,00

OnHamMmukKa 3a
2 Hepenu

5,00
1,00
0,00
0,00
4,00
2,00

UTOIO numuT no nporpamme 896 805,50




MBOOY «AETCKUU CALl «<CBETNAYOK»
3ANHCK PANOH

P CTPOUTE/TbHOW
L OTPACJIA
PECMYB/IVIKY

S TATAPCTAH




Sat/l
Q

T?|
N

FILIEIE

N

S %
N

#xE

§X

T 9

G x

(s
TN

—

KAMUTAJIIbHbIN PEMOHT CTALLMOHAPHBbIX
OBbEKTOB 31IPABOOXPAHEHUA

MO PT

FAY3 «[leTckas ropoackasa 6onbHuMUa ¢ nepuHaTasribHbIM LEHTPOM»
r.HnxxHekamck, rmaBHbIn Kopnyc, r.HmxHekamck, yn.MeHgeneeBa, .45

FAY3 «PecnybnunkaHckasa KnuHn4yeckaa uHpekumMoHHasa donbHUUa
um.npodc.A.®.AracboHoBa», cTauMoHapHbIe O5loKku, r.KasaHb

FAY3 «Yuctononbckaa UPb», ctaumoHap, r.4ncrononb

FAY3 «Tetowckaa LUPb», neyeOHbIN KOpnyc, r.TeTown

FAY3 «byrynbMmuHckaa LIPBb», getckasa 6onbHuua, r.byrynoma

FAY3 «HabepexHo- YenHunHckaa nHdekuMoHHaa 6onbHuua», 6rnok "b",
r.HabepexHble YenHbl

FAY3 «MexpernoHanbHbIU KITMHUKO-ANArHOCTUYECKUU LLEHTPY,
CTauuoHapHble 65okKu, r.KasaHb, yn.Kapobiwena, A.12a

FAY3 «HuxxHekaMcKasa ueHTparibHas panoHHas MHoronpodgunbHas
OonbHUUa», rnne4yebHbIN Kopnyc Ne 3, r.HmkHekamck

FAY3 «JleHMHOropckas ueHTpanbHaa pauoHHasa 60nbHULAY», TepaneBTUYECKUMN
kopnyc, r.JleHnMHoropck

UTOIO numut no nporpamme

Cymma no
'K, Tbic.
pyonewu

199 967,80
49 725,34
96 175,70

69 650,00
99 500,00

149 250,00
99 500,00
135 606,72

33 289,58

1 625 940,26

=1 -
]I P CTPOUTESTBEHOM
f

- wQTPACIY
S TATAPCTAH
CMP, %
DakT InHamuka 3a
2 Hepgenu

57,00 4,00
73,00 13,00
76,00 8,00
87,00 5,00
87,00 3,00
89,00 5,00
93,00 6,00
99,00 0,50
99,00 0,00

85,69




FAY3 «PECIMTYBJIMKAHCKAA KIIMHNYECKA#A
WHOPEKUMOHHAA BOJIbHULIA

CTPOUTE

S TATAPCTAH
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KAMUTANbHbLIXN PEMOHT 30AHUW (MOMELLUEHUN),

NMOABEAOOMCTBEHHbBIX MUHUCTEPCTBY BHYTPEHHI/IX ;

AOEJN1 POCCUU NO PT

MO PT

ApmMmunHuctpatuBHoe 3pgaHue Otaena nonuuun «IFBapaenckumn»

YnpasneHusa MB[L Poccuu no r. KazaHu, yn. lNatpuca Jlymymoei,

n.52

3A4aHue KapayJsibHOro nomeLwieHus u orpaxpgeHme tepputopum
cknagoB r. KazaHb, yn. OgHocTtopoHka HokcuHckas, A.29
3aaHuga Ne1, Ne2 MBI no Pecnybonuke TaTtapcTtaH r. KasaHb, yn.
O3epxunHckoro, A4.19/23, yn. Kapna ®Pykca, a.3a/22

3aaHue Otaena nonuuuu "LeHTtpanbHbin® Ynpasnenua MB[
Poccuun no r.HabepexHbie HYenHbl, yn.llamuna YcmaHoBa A.59a

UTOIO numut no nporpamme

Cymma no K,

ThIC. pyonewu

6 467,50

29 551,50
28 715,69

16 253,33
108 251,01

) =

mOTPACJ'Il/l
LS TATAPCTAH
CMP, %
DakT OnHamMukKa 3a
2 Hepgenu

52,00 3,00
65,00 13,00
75,00 5,00
96,00 0,00

11




KANMUTANbHbLIN PEMOHT 30AHUM (MOMELLEHUW),

- NOABEAOOMCTBEHHbIX MMHUCTEPCTBY BHYTPEHHUX . gmq_ﬁ 1.00
OEN POCCUU NO PT, TYKAEBCKMU PAUOH

mOTPAC)'IM
V) PECMYBMKM
/' R TATAPCTAH
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KAMUTAJIbHbIX PEMOHT OETCKUX
O30O0OPOBUTEJIbHbIX JIATEPEW

Ne MO PT

MBY «CnopTtuBHasa wkona BaxutoBckoro panoHa» r.KazaHu
COIJ1 «Monopasn reapansa»

ANOJ1 «ConHbiwko» 'BY «PecnybnunkaHcKnm LUeHTp no
opraHu3auumn o340pOoOBJIEHUA, OTAbIXa U 3aHATOCTU AeTen U
noapocTkoB «JleTo» BbICOKOropcKkoro MyHMumnanbHOro
panoHa

MBY «LleHTp no opraHnsauum o3nopoBrieHUs, oTAbIXa U

3 | 3aHATOCTU AeTen n noapoctkoB «KamMckum Aptek»
HumxHekamMckoro myHuuyunanbHoro pamoHa (1 atan)

OOJ1 «<Anmanbi» MBY «lloapoctkoBbIN KNy6 «PoBeCHUK»
ArpbI3CKOro MyHMumMnanbHOro pauoHa

UTOIO numut no nporpamme

Cymma no K,
ThIC. pybnen

40 243,71

114 384,7

155 220,00

23 715,90

518 754,29

PCTPQMTl—ﬂi)l 10K
LU OTPACIA

PECIYBIKWM
S TATAPCTAH

dakKkT

60,00

78,00

98,00

99,00

CMP, %
OuHamMuka 3a
2 Hepenu
4 00
5,00
1,00
1,00

13
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MBY «UEHTP NO OPFAHU3AUMMN O300POBINEHUA,
OTAObIXA U 3BAHATOCTU OAETEUN U NOOPOCTKOB
«KAMCKWUU APTEK», HMXKHEKAMCKNA PAUOH
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0
CF

cCNYBIg

pEf

P CTPOUTESIBHOW
L1y OTPAC/IN

PECINYBJTMKIA
S TATAPCTAH
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KANUTAJIbHbIA PEMOHT U YKPEMJIEHUE
MATEPUAIIbHOW BA3bl 30AHUIA (MOMELLEHWN)
NOAPOCTKOBBIX KNYBOB

CMP, %

£ I_CTPOMTI’FI:;I e}

LU OTPACIA
PECMYBJTMKWM
S TATAPCTAH

Cymma no K,

Mo Pt TbIC. pyonen dakT

MonoaexHbin (noapocTkoBbIN) KNyo «CaHayray»

r.KasaHb, yn.larapuHa, 776 30017.16 31,00

MyHuuunansHoe OroaxeTHoe yupexaeHne «MonopoexHbiu
(moapocCTKOBLIN) KNyO NO MecCcTy XutenbcTtBa» C.TnaH4ye Tamak, 11 538,23 99,00
yn.TatapcTaH, A.19, TykaeBCckuun

MonoaéexHbin (noapocTkoBbIN) KNyo «Akap-2» 4 844.66 99.00

r.KasaHb, yn.PaxumoBa,23

UTOIO no nporpamme 91 594,38

OunHamMuka 3a
2 Hepgenu

3,00

1,00

0,00

15




«MONOAEXHbIX (NOOPOCTKOBbIN) KNYB MO MECTY
XUTENbCTBA», TYKAEBCKUMA PANOH

B CTPOUTENLHOV
r;'_-:::;:-"l OTPACIN

/ /-";::::;;55" m PECTIYEMKY

— S TATAPCTAH
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KAMUTAJIbHbIVN PEMOHT CNOPTUBHbIX OB BEKTOB

MO PT

MyHuunnanbHoe OrogXXeTHoOe yypexaeHne «CnoptuBHas wkorna Ne 1»
HuxHekaMcKoro MmyHmumnanoHoro pamoHa Pecnybnuku TatapcTaH r.
HumxHekamck, yn.um.lNadaynnobl Tykas, ao. 25

MyHuuunanbHoe 6logxeTHoe yupexaeHue «CnopTuBHasA LWIKoOa»

ArpbI3cKkoro myHuumnanbHoOro pamoHa Pecnyonuku TaTtapcTaH
r.Arpoi3, yn.K.Mapkca, . 103 6

MyHuuunanbHoe OroaXXeTHOe yuypexaeHne «CnopTuBHas LWIKona
«CaBuHoBO» r.KazaHu yn. Agopartckoro, a. 36 a

UTOIO numuT no nporpamme

Cymma no K,
ThIC. pybnen

41 671,51

32 047,97

22 269,41

471 560,82

4 ThH TEL Ta‘é S
¥ Bty 78 oy
- " g s
[ L]
- / A\
. ! / Al
§ it
L) | o
\ /

| toreacri
o - S TATAPCTAH
CMP, %
dakT OunHamMuka 3a
2 Hepenu

83,00 6,00
85,00 5,00
98,00 4 00

17
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«CMNOPTUBHAA LUKOJIA « CABUHOBO», I . KA3AHDb

41

S
v 100
': S .’ — =.;_ B
@ Ze | : CTPOMTESTbHOW
» FoTPACIN
BN PECMYB/IVKM

RO S TATAPCTAH

18
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KAI'II/ITAHbeII? PEMOHT OE'I:\:lEKTOB YI'IPABHEHI/I%I
PEOEPAJIBHOU CNYXbbl BOUNCK HALUMOHAJIbHOMU - 100
' BAPOUUN P® NO PT ) EOTPAW
CMP, %
No MO PT Cymma no T, NnHamuka 3a
TbhIC. pyonen dakT 2 Hepenu
34aHue rapaxa ana cnyeoHbix aBTomawmH YBO no
1 ropoay KaszaHu - ounmnan ®rKy «yBO BHI' Poccum no 30 564,51 96,00 4,00
Pecnybnuke TatapcTtaH», r. KazaHb

UTOIO nuMuT no nporpamme 100 852,46
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KAMUTAJIbHbIVN PEMOHT CTALLMOHAPHBbIX
OPrAHU3ALIUN COLIMANBHOIO OBCITYXXUBAHUA

Ne MO PT

FTAYCO «KUCOH «UA3renek» MT3 n C3 PT B
ATHUHCKOM MyHUUMNArIbHOM panoHe»

UTOIO numut no nporpamme

Cymma no K,
TbIC. pyonen

2 500,00

99 976,00

)| FotPachn
PECMYBIMKW
S TATAPCTAH

CMP, %
INInHamMmuka
dakT 3a
2 Heaenw
33,00 1,00

98,32

2,70

20




FTAYCO «KLUCOH «TblJICbIM» B KYKMOPCKOM
MYHULUUNANIbBHOM PAUOHE»

P CTPOUTENBHOM
w OTPACJTTA
PECMYBJIVIKY

S TATAPCTAH
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MOOEPHU3ALUA OYUCTHBLIX COOPYXXEHUUN U
KAMUTAIIbHbIA PEMOHT CETEU KAHANMU3ALUA

MO PT

CTponTtenbCcTBO OMONTOrMYEeCKNX OYUCTHBLIX COOpPYXXEHUN B
nocerke X.-A. craHuuu Bbicokaa Nopa n cuctem BoaooTeseaeHUs B
c.Bbicokaa Nopa, BbICOKOropckun MyHuUumMnanbHbIU PanoH

KanuntanbHbIM peMOHT cuctem BogootBeneHusa B r. Hypnar,

HypnaTtckun myHuumnanbHbIN PavioH

UTOIro

INnmur,
ThIC. pyonen

66 559,17

37 354,11

161 132,14

ot TELYg i
-,,";g.u By iy N
- Ty y AN
» . T A
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93,00

93,83

| = CTPOUTE/IGHOM

| W OTPAC/I
- PECTYBJTMKA

S TATAPCTAH

OuHamuka, %

7,00

6,00

3,63

22
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MOOEPHU3ALUA OYUCTHBLIX COOPYXXEHUN U
KAMUTAIIbHbIA PEMOHT CETEU KAHANMU3ALUA

CTPOUTE/IbHOW
OTPAC/TU
PECMYBEJTMKW
TATAPCTAH

AKTaHbILWCKUN PanoOH BbicOKOropckum pavoH

23
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| PEKOHCTPYKLWA, CTPOUTENIbLCTBO CETEU FA30PACNPEOENEHUA,

BHYTPUOOMOBbIX CETEW FA30ONOTPEBJIEHUSA, YCTAHOBKMU

BJIOYHO-MOAOYINbHbIX KOTEJIbHbLIX N KOTNOB HAPYXHOIO o
PASMELULEHUNA B TOPOOAX N PAUMOHAX S TATAPCTAH
K KonuyectBO M
Ne MO PT ONHeEcTEO 3aBepLUEeHHbIX mMnr, . CMP, % OunHamuka, %
O0BLEeKTOB TbIC. pyoneu
O0OBbEeKTOB
1 r.KasaHb 2 1 7 874,32 78,30 54,70
2 KyKMOpPCKWIA 10 1 51 153,38 99,17 0,15
3 MNecTpe4ynHCKUM 3 2 19 115,49 99,68 0,47

150 827,02
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KonuyecTtBO KonuuecTeo Nnmur
Ne MO PT 06 LEKTOR 3aBepLUEeHHbIX - 611|ei1| CMP, % OunHamuka, %
O0OBLEKTOB - PY
1 r.KazaHb 5 3 23 898,00 47,72 0,00
2 MycrnroMoBCKMMn 1 0 8 708,00 96,00 48,28
3 Hypnatckum 4 3 38 708,00 96,00 19,18

125 579 750,00
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KAMUTAJIbHbIA PEMOHT
MHOIOKBAPTUPHbIX JOMOB
BbI[MTOJIHEHVE CMP B PASPE3E MO

Ne
n/n

—

O© 0O NO Ol WD

N NP RPRRPRPRPRPRRLRRERRPRR
P O ©OoWw~NO U ~WNEPEO

MO PT

[lecTpeynHckun
AnekceeBCKUmn
3eneHoaonbCKnm
K.-YCTbUHCKUI
MamagblLickmnm
r. KasaHb
JlanweBckum
P.-Cnoboackun
r. Hab.YenHobl
UepemLuaHckmn
YucTononbckumn
MeHOoeneeBckumn
TykaeBCKUA
ArnbMeTbeBCKUN
Bbicokoropckuu
HoBoLeLwMNUHCKUmn
Apckum
A3HaKaeBCKuUm
MeH3ennHckumn
AkcybaeBckum
ByrynsMnHcKnm

Kon-Bo
aOMOB

18
6
33

ITnmwm,
MJTH.pYO.

40,35
11,14
320,84
10,20
25,17
2 803,82
25,91
7,25
1 466,37
2,40
113,97
58,61
27,712
339,29
43,58
4,77
20,05
97,29
24,12
7,24
240,64

7/ 030,53

Oo6wee BbinonHeHue CMP

% OT NuMuTa

42,00
87,00
93,55
82,00
89,00
85,90
92,00
94,00
97,02
96,00
97,24
93,00
97,00
97,50
95,06
97,00
95,13
98,70
98,22
99,70
99,22

OuHamMuka 3a 2 Hegenu

4,04
9,13
0,51
5,86
9,90
1,34
1,08

23,29
0,55
0,29
6,50

12,35
0,39
0,27

11,81
4,77

11,82
2,35
5,23
6,20
5,44

NMpuHarto HO
«DoHa XKX PT»

KC-2, %
0,00
49,27
26,09
54,53
54,00
18,93
48,94
51,96
61,83
42,85
72,52
54,48
60,54
70,48
1,47
74,61
0,00
82,13
35,56
93,03
78,49

P CTPOUTESIBHOW
L1y OTPAC/IN

PECNYBEIWKW
S TATAPCTAH
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KAMUTAJIbHbIA PEMOHT
MHOIOKBAPTUPHbIX JOMOB

\
| J= CTPOVITENBHOM

BbIMOJIHEHWE CMP B PASPE3E MO g i
TATAPCTAH
e Com e — O6wee BbinonHeHue CMP MpuHsTo HO
MO PT : «®PoHpg XKKX PT»

n/n AOMOB MJTH.pYO. % oT numMmuTa NunHamMmuka 3a 2 Hegenu KC-2. %

22 | HmwKHeKamMmcKkum o8 611,41 99,34 3,29 67,49

23 | AnacTtoBCKuUi 3 3,77 96,00 0,98 16,77

24 | Cnacckuu 3 7,43 99,67 0,67 32,87

25 | baBnunHcknn 11 43,74 98,00 0,41 86,67

26 | Enabyxckui 24 164,84 97,61 8,99 69,29

27 | banTacuHckun 3 5,99 100,00 4,76 0,00

28 | BepxHeycrnoHcKnm 1 6,02 100,00 : 0,00

29 | BanHCKnK 72 37,37 100,00 11,25 41,89

30 | Kykmopckuu 7 24,46 100,00 4,07 36,46

31 | Arpbl3ckum 15 37,74 100,00 2,02 99,78

32 | JleHnHoropckum 25 142,2 100,00 0,09 95,77

33 |Hypnatckuii 9 54,65 100,00 - 83,79

34 | CapmaHOBCKUm 19 44,79 100,00 5,51 81,18

35 | TeTiowICKUM 7 10,70 100,00 5,58 67,11

36 | CabuHckmn 14 15,26 100,00 16,38 41,59

: 7 030,53

37 | KOTasmHcknn 10 24,36 100,00 6,76 100,00

38 | BynHckum 7 25,28 100,00 1,31 100,00

39 | AKTaHbILLICKNI 2 9,92 100,00 - 100,00

40 | MycrntoMoBCKUM 3 7,34 100,00 . 100,00

41 | Trona4YnHCKUM 1 0,48 100,00 - 100,00 -
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